П Р О Т О К О Л

заседания единой комиссии по   рассмотрению и оценке котировочных заявок на право заключения  муниципального контракта по отлову. содержанию, эвтаназии и утилизации безнадзорных животных

 в 1 полугодии 2009 года.
Администрация г. Великие Луки                                                                                             Ленина, 24

                                                                                                                     25.02.2008г.
                                                                                                  10час. 00 мин.
ПРИСУТСТВОВАЛИ:
	 Председатель  единой комиссии:

	Маломоркина Г.С.
	Заместитель главы администрации.

	Члены комиссии

	Терех А.В.
	Председатель комитета по строительству, архитектуре и градостроительству.

	Горчаков Г.А.
	Начальник  отдела по строительству комитета САГ.

	Антоновская Г.В.
	Начальник юридического отдела  администрации города.

	Шатрова Л.П.
	Заместитель председателя комитета потребительского рынка.

	Представители заказчика;

	Груздов А.К.
	Начальник Управления жилищно-коммунального хозяйства.

 Заказчик:  МУ Управление жилищно-коммунального  хозяйства
 Юридический адрес: г. Великие Луки, пр. Ленина, 51/36

 1.Предмет котировочных цен:  отлов, содержание, эвтаназия и утилизация безнадзорных животных в 1 полугодии 2009года.

2. Максимальная цена контракта:    300 000 рублей (триста тысяч рублей ).

3. Существенные условия  муниципального контракта:

- сроки предоставления услуг до 01.07.2009г.

- оплата производится ежемесячно  по безналичному расчету  на основании счета-фактуры и акта выполненных работ.
- цена контракта включает НДС.

4. Краткое содержание процедуры закупок:

Заседание комиссии было открыто выступлением председателя  единой комиссии  Маломоркиной Г.С. по запросу котировочных цен  на право заключения  муниципального контракта на отлов, содержание, эвтаназия и утилизация безнадзорных животных в 1 полугодии 2009года.

Источник финансирования контракта: средства местного бюджета.

Запрос к подаче котировочных заявок  был размещен на сайте www.velikieluki.ru
Срок подачи котировочных заявок, в том числе дата и время окончания срока подачи  заявок: 17 февраля 2009 года до 16 часов. Поступила одна заявка. Сроки подачи котировочных заявок продлены  до 24 февраля 2009г.
После продления запроса котировок  по отлову, содержанию, эвтаназии и утилизации безнадзорных животных  в  1 полугодии  2009 года дополнительных заявок не поступило.

Единой комиссии представлена единственная котировочная заявка от  Псковской региональной общественной организации «Общество защиты животных»

	№ п/п
	Наименование

организации.
	Юридический

адрес.
	Стоимость

контракта.
	Соответствие К.Д.

	1
	Псковская региональная общественная организация

«Общество защиты животных»
	г. Великие Луки,

проспект Ленина, 37 - 4
	299 000 руб.
	Соответствует

 5. Рассмотрение котировочных заявок:
Единая комиссия рассмотрела представленную котировочную заявку на соответствие ее требованиям, установленным в извещении о запросе котировок.
 Осуществив оценку котировочной заявке

Единая комиссия решила:

  1. Право заключения муниципального контракта  по отлову, содержанию, эвтаназии и утилизации безнадзорных животных в 1 полугодии 2009г. признать за   Псковской региональной общественной организацией «Общество защиты животных» юридический адрес:

 г. Великие Луки, проспект Ленина, 37 – 4,  как участника предложившего  цену контракта:
299 000 рублей, что не превышает  максимальную цену  контракта, указанную в извещении о проведении запроса котировок.

Настоящий протокол составлен в 2-х экземплярах.

В течении  семи дней  со дня размещения протокола на официальном сайте ,один его экземпляр передается победителю котировки цен вместе с проектом муниципального контракта с включением в него условиями выполнения работ.
             Голосовали:
             «За» - единогласно
             «Против» -
             «Воздержались» - нет

	 Председатель единой комиссии:

	Г.С.Маломоркина.

	Члены комиссии:

	А.В. Терех .

	Г.А.  Горчаков.

	Г.В.  Антоновская.

	Л.П.  Шатрова.

Заказчик:
Управление жилищно- коммунального

хозяйства:                                                                                           А.К.Груздов.